
 

COMUNE DI POZZUOLI (NA) 

Direzione 8 - Servizio ciclo integrato dei rifiuti 

Sede: via Quinto Fabio Massimo - 80078 Pozzuoli (NA) 

Tel. 0818046290 - Fax 0818046288 

 

Bando di gara - Servizio della raccolta differenziata, cessione a titolo oneroso di imballaggi 

in materiale mista C.E.R. 15.01.06 proveniente dalla attività di raccolta 

 

Procedura aperta D. Lgs. 163/06 e s.m.i. - Offerta economicamente più vantaggiosa.  

Importo base di gara: importo complessivo dell'appalto 1.361.098,20. Procedura di gara e 

criterio di aggiudicazione: offerta a rialzo economicamente più vantaggiosa.  

Classificazione servizi: vedasi Bando - Disciplinare di gara.  

Le offerte, accompagnate dalla documentazione amministrativa, dalla cauzione 

provvisoria e quant'altro previsto in conformità al bando - disciplinare integrale di gara, 

devono essere presentate al Comune di Pozzuoli, presso l'Ufficio protocollo via Tito Livio, 

n. 4 80078 Pozzuoli (NA), entro il termine perentorio delle ore 12:00 del 28/12/2015.  

Il Bando - Disciplinare integrale è pubblicato all'Albo Pretorio del Comune, sul sito Web 

del Comune di Pozzuoli (www.comune.pozzuoli.na.it), sul SITAR, ed è disponibile, 

insieme agli elaborati progettuali, presso il Servizio Ciclo Integrato dei Rifiuti sito alla via 

Quinto Fabio Massimo nei giorni di martedì e giovedì dalle ore 9.30 alle ore 12:30.  

Il Bando è stato pubblicato sulla GURI n. 133 in data 11.11.2015 

Recapiti telefonici: 0818551506 - Fax 0818046288.  

e-mail angelo.maione@pec2.comune.pozzuoli.na.it  

 

Pozzuoli, lì 13/11/2015 

 

Il Responsabile del Procedimento  
Ing. Angelo Maione  

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  30 Novembre 2015



 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  30 Novembre 2015


	BURC n. 72 del  30 Novembre 2015

